СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2014                №  58
п.Светлый

 О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета
депутатов сельского поселения
Светлый Субботченко Л.Н.

В соответствии со ст.40 Федерального закона  №  131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей  19 устава сельского поселения Светлый, на основании личного
письменного заявления, по собственному желанию

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов

сельского поселения Светлый Субботченко Л.Н..
2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета поселения
Глава   поселения                                 О.В. Иванова